LANDLUFT TRIFFT
HOCHDRUCK.

Hochdruckreiniger, Nass-/Trockensauger oder Zubehor -
entdecken Sie die Sonderkonditionen fUr Mitglieder von

Bauern- und Winzerverbanden.

24

24 MONATE
RATENKAUF

Weitere Informationen
bei Ihrem Karcher
Fachhandler.

MONATE

GARANTIE**

Hochdruckreiniger fir die Landwirtschaft

Kaltwasser-Hochdruckreiniger
HD 8/18-4 M Cage Plus Farmer

= Fordermenge: 380-760 I/h

= Arbeitsdruck: 30-180 bar

= 4-poliger Langsamlaufer 1400 U/min,
Pumpe mit Messingzylinderkopf

= Robuste Rohrrahmenkonstruktion fur
bestmoglichen Schutz

= |nkl. Dreckfraser, 15 m HD-Schlauch,
Strahlrohr 840 mm, Servo-Control und
Becher-Schaumlanze

«1.499*

UVP € 2.260
Best.-Nr. 1.524-982.0

Kaltwasser-Hochdruckreiniger
HD 13/18-4 S Classic Plus Adv Farmer
HD 17/15-4 S Classic Plus Adv Farmer

=  Fordermenge: bis max. 1300/1700 I/h

= Arbeitsdruck: bis max. 180/150 bar

= 4-poliger Langsamlaufer 1400 U/min,
zuverlassige Kurbelwellenpumpe mit
Messingzylinderkopf und Keramikkolben

= 2%10 m HD-Schlauch + Dreckfraser

= |nkl. Strahlrohr 840 mm, Doppelstrahlrohr,
DUsen und Kupplung

abe 2.449*

Best.-Nr.
9.702-427/428.0

Reinigungsgerate fir Sonderanwendungen

Silosauger

IVM 40/24-2 M ACD Adv Farmer

= ACD-konform, geeignet fUr brennbare
Staube auBerhalb einer ATEX-Zone

= Aufnahmeleistung 2,3 kW

= Spannung 220-240 V

= Edelstahlbehalter 40 |

= Umfangreiches Sonderzubehor

« 3.999*

UVP € 4934
Best.-Nr. 9.702-479.0

Melkstandreiniger (4 Modelle)

HD 10/21-4 S St Classic Plus/Adv Farmer

HD 13/18-4 S St Classic Plus/Adv Farmer

=  Fordermenge: bis max. 1000/1300 I/h

= Arbeitsdruck: max. 180/210 bar

= 4-poliger Langsamlaufer 1400 U/min,
Pumpe mit Messingzylinderkopf und
Keramikkolben

= |nkl. Dreckfraser, 20 m HD-Schlauch,
mit/ohne automatischer Schlauchtrommel

= |deal zur Wandmontage oder
als Standgerat

FORDERFAHIG
GEMASS
AFP-RICHT-
LINIEN.**

ave 2.149*

Best.-Nr. 9.702-442.0
Best.-Nr. 9.702-443.0
Best.-Nr. 9.702-444.0
Best.-Nr. 9.702-445.0

Kaltwasser-Hochdruckreiniger
HD 9/20-4 MX Classic Plus Adv Farmer

=  Fordermenge: 500-900 I/h

= Arbeitsdruck: 70-200 bar

= 4-poliger Langsamlaufer 1400 U/min,
zuverlassige Kurbelwellenpumpe mit
Messingzylinderkopf und Keramikkolben

= 20 m Hochdruckschlauch auf manueller
Schlauchtrommel

= |nkl. Dreckfraser und Doppelstrahlrohr

«1.699"

UVP € 2.330
Best.-Nr. 9.702-478.0

Multifunktions-Flachensauger

NT 75/2 Tact? Adv Farmer

= Automatische Filterabreinigung Tact?

= Behaltervolumen: 75 |

= Standardzubehor: Schubbugel und Ablass-
schlauch, Edelstahlbehalter, feuchtigkeits-
bestandiger PES-Filter, 4 m Saugschlauch,
2 Metallsaugrohre, Fugenduse

= Inkl. robuster Fahrbahnduse zur staubfreien
Reinigung groBer Flachen

«1.999*

UVP € 2.450
Best.-Nr. 1.667-316.0

HeiBwasser-Hochdruckreiniger HDS 9/17-4 CXA
Plus Farmer inkl. 20 m Automatik-Trommel

= Fordermenge: 290-900 I/h

= Arbeitsdruck: 30-170 bar

= ecolefficiency-Stufe fur wirtschaftlichen und
umweltfreundlichen Betrieb

= 4-poliger Langsamlaufer 1400 U/min,
Pumpe mit Messingzylinderkopf

= Automatische Schlauchtrommel mit 20 m
HD-Schlauch

= Dreckfraser

«3.999"

UVP € 6.250
Best.-Nr. 9.702-475

Melkroboterreiniger
HD 7/11-4 M Classic Adv Farmer

= Fordermenge: 450-700 I/h

= Arbeitsdruck: 50-110 bar

= 4-poliger langsam laufender Wechselstrom-
motor

= Kurbelwellenpumpe mit Messingzylinder-
kopf und Keramikkolben

=  PowerControl Strahlrohr

= Warmwassertauglich bis 60° C
Zulauftemperatur

«999*

UVP € 1.310
Best.-Nr. 9.702-477.0

Nass-/Trockensauger

NT 65/2 Ap Tc Farmer

= Standardzubehor + 2,5 m Verlangerungs-
schlauch und Schlepperduse

= Behaltervolumen: 65 |

= Mit robustem Kippfahrgestell und halbauto-
matischer Filterabreinigung (Ap)

«949*

UVP € 1.335
Best.-Nr. 1.667-311.0




SO EINFACH GEHT SPAREN!

Die Abwicklung erfolgt Uber den Bauernverband oder direkt Uber den Karcher Fachhandel.
Gewunschtes Gerat bitte ankreuzen. Angebote gUltig ab 01.02.2026, solange Vorrat reicht. Lieferung frei Haus!
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Bezeichnung

HD 10/21-4 S St
HD 13/18-4 S St
Classic Plus Farmer

HD 10/21-4 S St
HD 13/18-4 S St
Classic Plus
Adv Farmer

HD 8/18-4 M Cage
Plus Farmer

HD 9/20-4 MX
Classic Plus Adv
Farmer

HD 13/18-4S
Classic Plus Adv
Farmer

HD 17/15-4 S
Classic Plus Adv
Farmer

Anbausatz
Schlauchtrommel

Becher-Schaum-
lanzen-Set Farmer

HD 7/11-4 M
Classic Adv Farmer

HDS 9/17-4 CXA
Plus Farmer inkl.
Schlauchtrommel

NT 65/2 Ap Tc
Farmer

NT 75/2 Tact?
Adv Farmer

IVM 40/24-2 M
ACD Adv Farmer

iSolar 800 Adv
Farmer

Bestell-Nr.

9.702-442.0
9.702-444.0

9.702-443.0
9.702-445.0

1.524-982.0

9.702-478.0

9.702-427.0

9.702-428.0

2.639-336.0

9.702-397.0

9.702-477.0

9.702-475.0

1.667-311.0

1.667-316.0

9.702-479.0

9.702-433.0

Enthaltenes Zubehér

Inkl. HD Classic-Pistole, Strahlrohr 840 mm, Dreckfraser, 2x10 m
HD-Schlauch, Kupplung und Strahlrohrhalter.

Inkl. HD Classic-Pistole, Strahlrohr 840 mm, Dreckfraser, 10 m
HD-Schlauchverbindung, automatischer Schlauchtrommel mit 20 m
HD-Schlauch.

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole mit Servo-Control-Regler, Dreckfraser,
Strahlrohr 840 mm, 15 m Longlife HD-Schlauch und Becher-Schaumlanze.

Inkl. HD Classic-Pistole, 20 m HD-Schlauch auf manueller Schlauchtrom-
mel, Strahlrohr 840 mm, Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Nieder-
druckdUse.

Inkl. HD Classic-Pistole, 2x10 m HD-Schlauch, Kupplung, Strahlrohr 840 mm,
Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Niederdruckduse.

Inkl. HD Classic-Pistole, 2x10 m HD-Schlauch, Kupplung, Strahlrohr 840 mm,
Doppelstrahlrohr 960 mm, Dreckfraser, Niederdruckduse.

Anbausatz manuelle Schlauchtrommel mit 20 m HD-Schlauch. Passend
zU HD 13/18-4/HD 17/15-4 S Classic Plus Farmer.

Becher-Schaumlanze Adv 3, Schnellkupplung und 3 Stecknippel
Passend zu allen Classic-Modellen.

Inkl. HD Classic Pistole, Strahlrohr 840 mm, 10 m HD-Schlauch und
PowerControl Strahlrohr.

Inkl. EASY!Force Adv HD-Pistole mit Servo-Control-Regler, Strahlrohr
1050mm, Dreckfraser und Anbausatz autom. Schlauchtrommel mit
20m HD-Schlauch.

Kippfahrgestell, 4 m Saugschlauch, 2,5 m Saugschlauchverlangerung
und Schlepperduse.

Automatische Filterabreinigung Tact? robuste Fahrbahnduse,
Schubbugel, Ablassschlauch und Edelstahlbehalter.

ACD-konform, geeignet fur brennbare Staube (z.B. Mehl, Futtermittel,
Getreide) auRerhalb einer ATEX-Zone, inklusive Sonderzubehor.

iSolar 800 Adv, Teleskopstange TL 10H 10 m, Niederdruckadapter, HD-
Schlauch DN6/10 m, Adapter 2 und PressurePro Solarreiniger RM 99, 10 .

BV-Mitglied

Ort, Datum:

Aktionspreis
inkl. MwsSt. in €*
2.149
2.449

2.999
3.399

1.499

1.699

2.449

2.799

649

219

999

3.999

949

1.999

3.999

2.649

Unterschrift:

Strafe:

Abrechnung Uber den Fachhandel (Stempel)

PLZ, Ort:

Ort, Datum:

E-Mail:

Unterschrift:

Weitere Informationen erhalten Sie auch direkt unter karcher.de/aktion-farmer

*Unverb. Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Anderungen und IrrtUmer vorbehalten. Angebote gultig ab 01.02.2026 bis 31.12.2026, solange der Vorrat reicht.

*Registrieren Sie online unter karcher.de/garantie24 Ihr gekauftes Produkt innerhalb von 6 Wochen nach Kauf, aber spatestens bis zum 12.02.2027 (,Ausschlussfrist®) und sichern Sie sich

eine Garantieverlangerung von 12 auf 24 Monate. Nur gUltig fUr angegebene Aktionsprodukte. *

Alfred Karcher Vertriebs-GmbH - Friedrich-List-Str. 4 - 71364 Winnenden - Tel. 07195 903-3820 - info.vertrieb@karcher.com

** Der Kaufer ist fUr die Einhaltung der Richtlinien verantwortlich.
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